
Zápis 
ze zasedání školské rady při Gymnáziu v Havířově Podlesí, příspěvková 

organizace, konané dne 11.12.2019.

--------------------------------------------------------------------------------------------

Označení zasedání 1/20

Přítomní členové školské rady: MUDr. Daniel Janíček
Mgr. Petra Pomykaczová
PhDr. et Mgr. Hana Čížová

Omluveni: Prof. Ing. Vojtech Dirner, Csc.
Mgr. Jaroslav Stolařík 
Mgr. et Mgr. Alena Kotterbová

Hosté: 0

Program: I. Zahájení
II. Změna ve vedení školy
III. Změny ve složení školské rady
IV. Schválení výroční zprávy gymnázia

I. Zahájení

Jednání školské rady svolal předseda MUDr. Daniel Janíček, který přivítal novou
ředitelku gymnázia v Havířově-Podlesí PhDr. et Mgr. Hanu Čížovou

II. Změna ve vedení školy

Novou ředitelkou  gymnázia  v  Havířově-Podlesí  je  PhDr.  et.  Mgr.  Hana Čížová.
Gratulujeme ke zvolení do vedení školy. Paní ředitelka informovala také o změně na
místě zástupce ředitele gymnázia. 

III. Změny ve složení školské rady
Mgr. Jaroslav Stolařík požádal školskou radu o uvolnění z funkce člena školské rady
z důvodu pracovního vytížení. Prof. Ing. Vojtech Dirner, Csc. také nyní dlouhodobě
pracovně pobývá mimo území ČR. PhDr. et. Mgr. Hana Čížová se stala ředitelkou
gymnázia  a  nemůže  nadále  být  členem  školské  rady  z  důvodu  nekompatibility
funkce člena školské rady a funkce ředitele školy. Paní ředitelka seznámila školskou
radu, že na gymnáziu proběhnou doplňující volby, které zvolí nového člena školské
rady za pedagogické pracovníky. Dalším krokem bude oslovení zřizovatele s cílem

1



jmenovat nové členy školské rady jako zástupce zřizovatele, tedy MSK kraj. 

IV.  Schválení výroční zprávy gymnázia

Školská rada informovala paní ředitelku gymnázia,  že se seznámila s obsahem a
schválila Výroční zprávu gymnázia za školní rok 2018/2019. 

Závěr:

Školská rada schválila Výroční zprávu gymnázia v Havířově Podlesí za školní rok
2018/2019.  Školská  rada  byla  informována  o  nutných  personálních  změnách  ve
složení školské rady. Další zasedání je plánováno na druhé pololetí školního roku
2019/2020. 

V Havířově 15.12.2019 ------------------------------

MUDr. Daniel Janíček

předseda školské rady

2


